
Temeljem članka 24. Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora Nova Bukovica, Školski odbor 

na 41. radnoj sjednici održanoj dana  15.11.2016. godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU 

 

o poništenju natječaja za ravnatelja/icu Škole  

 

   

 

Članak 1. 

 

Školski odbor jednoglasno donosi Odluku o poništenju natječaja za ravnatelja/icu 

Škole  od dana 13.10.2016. godine. 

 

 

Članak 2. 

 

Natječaj za izbor i imenovanje ravnatelja/ice Škole, Školski odbor objavio je dana 

13.10.2016. godine u Virovitičkom listu. Nakon provedenog natječajnog postupka te 

inspekcijskog nadzora, a temeljem Rješenja prosvjetne inspekcije ( KLASA: UP/I-600-04/16-

02/00415; URBROJ: 533-23-16-0002 od dana 11. studenog 2016. ) Školi je zabranjeno 

imenovanje izabranog kandidata. 

 

                                                      Članak 3. 

 

Ova odluka Školskog odbora je konačna i stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

KLASA: 003-10/16-01/98 

URBROJ: 2189-25-12-16-01/01 

 

 

Nova Bukovica, 15.11.2016. god 

 

 

 

ŠKOLSKI ODBOR OSNOVNE ŠKOLE VLADIMIRA NAZORA 

 

 

 

PREDSJEDNICA ŠKOLSKOG ODBORA: 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Marina Kordi 
 


